JPREMinsthtulode PrevidênciaMunicipal
de PousoAlegre-M

Ofício GB nº 67/2022 - Reiteração

Pouso Alegre, 25 de maio de 2022.

Ao lIlustríssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio Ailton Pereira
Presidenteda Câmara Municipal
Pouso Alegre/MG

Referência: Cessão de Espaço - Plenarinho Vereador Hebert de Campos -

Reiteração pós errata

SenhorPresidente, pdoe
Cumprimentando--o cordialmente, vimos à presenç |de Vossa Senhoria

solicitar a cessão do “Plenarifho” Veread: dt Hebert de Campos, desta Casa de
Leis, para a realização de eventoem comemoração ao Dia doServidor Público
Aposentado, que acontecerá.no.dia 21 de junho de 2022, das 14h00min às
17h00min. Naocasião, será“exibidoo filme “Um senhor estagiário”, o qual
retrata a vida de um homem aposentado tentando voltar aomercado de
trabalho. Aos:70 anos, 0 personage pfincipal leva uma vida monótona evêo
estágio como,uma oportunidade:di feinventar.

Valorização dós Servidores na Pós-Aposentadoria que o.nstituto está
implementando,“visando o reconhecimento dos que tantofizeram ao nosso
município.

Solicitamos ainda a permissão para o uso de equipamentos como: som,

microfones, notebook, telão ekit de áudio.

Certo de poder contar com a boaacolhida péculiar de Vossa Senhoria,
aproveito o ensejo para renovar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente.
: Assinado de forma digital por

FATIMA APARECIDA firma PaRecIDA

BELANI:45034800659Dado J022052 nega 800deCO pe a a

Fátima A. Belani ÉpioDseooanaDanas anda trantrRiNáGo

Diretora Presidente po”

IPREM - Pouso Alegre/MG | Pº

Pr. OS jar

puencare eeivoi copireamireno

PELO pueNáRIO|

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

"FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO

ENTIDADE PROMOTORA |Nome: Instituto de Previdência Municipal - IPREM cnpJ: 86.754.348/0001-90

DO EVENTO: Endereço: Praça João Pinheiro, nº 229, centro - Pouso Alegre - MG

Telefone(s): (35) 3427-9700

Entidade Integranteda AdministraçãoPública Entidade Privada []
RESPONSÁVEL:  |Nome: Fátima Aparecida Belani cer: 450.348.006-59

Endereço:

Telefone(s):

DESCRIÇÃO DO Sessão de cinema em comemoração ao Dia do Servidor Público Aposentado.
EVENTO:

DATADO EVENTO:| 21 / 06 / 2022| NºDEPARTICIPANTES:

HORÁRIO DE INÍCIO: HORÁRIO DE TÉRMINO:

xs[nlHã necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos?

Montagem:3] hs Desmontagem: 17 hs

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão [|
Projetor Kit de Áudio* [|

*Caixas de som, 2 microfonessem fio, mesa de áudio.

25/ 05 / 2022
Data da Solicitação Assinatura do Requisitante

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

A parte cessionária, Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre

representada pelo (a) Sr. (a). Fátima Aparecida Belani | , inscrito no CPF

nº 450.348.006-59 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

lo Plenarinho Vereador Hebert de Campos

[1] Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.
SSDERP

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguintefinalidade:Sessão de cinema para o Dia do Servidor Público Aposentado.

,aserrealizadanodia 21 de junho

de 2022 das 14 horasás 17 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmenteforem perpetrados contra o patrimônio público,

incluindo nesteas instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica. .

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipalde Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA quanto aos

| termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, 25 de maio de 2022

Câmara Municipalde Pouso Alegre Parte Cessionária